

## Dodatok č.1 k Zmluve o dielo č. 2020/EE/01/004

na realizáciu stavby

„Asfaltovanie ulíc časť Pálenická, Močiarna, Domovina v obci Čereňany“

uzavretá v zmysle §§ 536-565 Obch. zákonníka č. 513 / 1991 Zb. v znení neskorších predpisov

### 1. Zmluvné strany

#### **1.1 Objednávateľ:**

sídlo

zastúpený:

osoba oprávnená rokovať

vo veciach obchodných:

IČO:

DIČ:

bankové spojenie:

číslo účtu:

IBAN:

spojenie:

E-mail:

#### **Obec Čereňany**

Pálenická ulica 491/4

972 46 Čereňany

**Ing. Richard Masný, PhD.**, starosta obce

**Ing. Richard Masný, PhD.**, starosta obce

00 318 043

2021211654

tel.: 0911 462 388; 046 / 549 51 19

starosta@cerenany.sk

#### **1.2 Zhotoviteľ:**

Sídlo:

#### **STRABAG s.r.o.**

Mlynské Nivy 61/A

825 18 Bratislava

Právna forma:

spoločnosť s ručením obmedzeným,

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,

Oddiel: Sro, vložka č. 991/B

Štatutárny orgán:

konateľ spoločnosti: **Ing. Jarmila Považanová**

konateľ spoločnosti: **Ing. Branislav Lukáč**

konateľ spoločnosti: **Viera Nádaská**

- vo veciach zmluvných oprávnený ku konaniu na základe plnej moci:

riaditeľ oblasti SEVER Žilina: **Ing. Ján Michel**

vedúci prevádzkovej jednotky Prievidza: **Jozef Kollár**

- vo veciach technických oprávnený ku konaniu:

vedúci prevádzkovej jednotky: **Jozef Kollár** (0911 276 709)

stavbyvedúci: **Ing. Igor Weiss** (0917 209 207)

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

SWIFT:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

E-mail:

UniCredit Bank Slovakia, a.s.

1423110003/1111

SK54 1111 0000 0014 2311 0003

UNCRSKBX

17 317 282

2020316298

SK2020316298

jozef.kollar@strabag.com

Kontaktná adresa: **STRABAG s.r.o. - PJ Prievidza**  
Ul. Pod Banskou  
971 01 Prievidza

Zmluvné strany sa dohodli na zmene obsahu predmetnej zmluvy o dielo nasledovne:

## **2. Predmet zmluvy**

2.1 Predmetom tejto zmluvy je realizácia stavebných prác na stavbe s názvom:

**„Asfaltovanie ulíc časť Pálenická, Močiarna, Domovina v obci Čereňany“**

Miesto stavby: Obec Čereňany

Na základe žiadosti objednávateľa sa rozsah diela dopĺňa o objekt:

**„Asfaltovanie ulice Ribezlová v obci Čereňany“**

## **4. Cena za dielo**

4.1 Na základe zmeny rozsahu predmetu plnenia v zmysle čl. 4 bodov 4.4 a 4.5 Zmluvy o dielo, sa celková cena za dielo zvyšuje o sumu:

<b>CENA BEZ DPH</b>	<b>17 326,14 €</b>
<b>DPH 20%</b>	<b>3 465,23 €</b>
<b>CENA S DPH</b>	<b>20 791,37 €</b>

<b><u>Cena celkom:</u></b>	<b>CENA BEZ DPH</b>	<b>65 275,83 €</b>
	<b>DPH 20%</b>	<b>13 055,17 €</b>
	<b>CENA S DPH</b>	<b>78 331,00 €</b>

Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.1 Zmluvy o dielo sú nasledovné prílohy:

Príloha č.1: Ocenený výkaz výmer - rozpočet zo dňa 24.06.2020

Ostatný obsah zmluvy sa nemení. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou citovanej zmluvy o dielo. Dodatok bol vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

Nasleduje podpisová strana:

V Čereňanoch, dňa 13.8.2020

Objednávateľ:

V Žiline, dňa 13.8.2020

Zhotoviteľ:

.....  
**Ing. Richard Masný, PhD.**  
starosta obce



.....  
**Ing. Ján Michel**  
riaditeľ oblasti SEVER Žilina  
na základe plnej moci

**STRABAG**  
IAG s.r.o.  
Vlky 81/A, 805 11 Bratislava

.....  
**Jozef Kollár**  
vedúci PJ Prievidza  
na základe plnej moci



## ROZPOČET

Stavba: Asfaltovanie ulice Ribezlová v obci Čereňany

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Čereňany

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 24.6.2020

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	5	6	7	8	9

### Komunikácie - ul. Ribezlová

**17 326,14**

1	Rezanie exist. asfalt. krytu s vybúraním alebo zafrézovaním - zápich	m	26,000	15,00	390,00
2	Čistenie vozovky - zametanie	m2	1 430,000	0,29	414,70
3	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5 kg/m2	m2	1 430,000	0,42	600,60
4	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 20 mm, š. nad 3 m - vyrovnávacia vrstva	m2	1 430,000	3,60	5 148,00
5	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 40 mm, š. nad 3 m	m2	1 430,000	6,79	9 709,70
6	Výšková úprava zvýšením poklopu alebo mreže	kus	10,000	84,15	841,50
7	Výšková úprava šupátok	ks	6,000	36,94	221,64

**Celkom**

**17 326,14**

**RABAG**

BAG s.r.o.

Štefáikova 825 1P Bratislava